РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2020г. №3
г. Трубчевск

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 21.09.2017 г. № 5-472 "Об утверждении Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Трубчевского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка "Малоэтажная многоквартирная жилая застройка" на земельный участок площадью 505 кв. м,  расположенный в кадастровом квартале № 32:26:0360101 по адресу: Брянская область,  Трубчевский район, с. Селец, ул. Мелиоративная в территориальной зоне Ж1 - зоне застройки индивидуальными жилыми домами с 10.06.2020г. по 21.06.2020г.
2. Заседание по итогам публичных слушаний провести 22.06.2020 г. в 14 ч. 30 мин. в зале заседаний администрации Трубчевского муниципального района.

3. Поручить Комиссии по землепользованию и застройке администрации Трубчевского муниципального района осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Трубчевского муниципального района.
4. Предложения и замечания по вопросу публичных слушаний принимаются в письменном виде по адресу: 242220, Брянская область, Трубчевский район, город Трубчевск, улица Брянская, дом 59, администрация Трубчевского муниципального района, в рабочие дни с 9-00 до 13-00 часов с 10.06.2020г. по 21.06.2020г. Комиссией по землепользованию и застройке администрации Трубчевского муниципального района.

В целях недопущения распространения короновирусной инфекции предложения и замечания по вопросу публичных слушаний направлять почтовым отправлением, либо в электронном виде на адрес e-mail: tr-arch@mail.ru.

5. Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района www.trubrayon.ru в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трубчевского

муниципального района

   С.В. Ященко
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   ПРОЕКТ

от «___» ________ 2020 г.  № ____

г.Трубчевск
О предоставлении разрешения

на условно-разрешённый вид

использования земельного участка

В соответствии со ст. 39, 40 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 21.09.2017 года № 5-472 "Об утверждении Положения "О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Трубчевского муниципального района", Правилами землепользования и застройки Селецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденными решением Трубчевского районного  Совета  народных  депутатов  от  27.02.2019 года № 5-685, учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от ________2020 года, опубликованные в Информационном бюллетене Трубчевского районного Совета народных депутатов и размещенные на официальном сайте Трубчевского муниципального района  www.trubrayon.ru  в сети Интернет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Предоставить разрешение на условно-разрешённый вид использования земельного участка площадью 505 кв. м "Малоэтажная многоквартирная жилая застройка", расположенного в кадастровом квартале 32:26:0360101 по адресу: Брянская область, Трубчевский район,  с. Селец,  ул. Мелиоративная, в территориальной  зоне  Ж1 - зоне застройки индивидуальными жилыми домами.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е. А.

Глава  администрации

Трубчевского муниципального район                                           И.И. Обыдённов
Исп. нач. отд. архит.

и ЖКХ  Т.И. Лушина

Зам.главы адм.

Е.А. Слободчиков

Нач.орг.-прав.отд.

О.А. Москалева